
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 211, DE 25 DE MARÇO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Regimento Interno do Ministério

Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), RESOLVE:  

Designar Comissão Especial, constituída pelos servidores Erikson Diniz Benetti,

matrícula n. 19.540-5, Técnico do MPU/ Apoio Técnico Administrativo/ Tecnologia da Informação

e Comunicação, Erissen Cardoso da Luz, matrícula n. 25.334-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração,  e  Fernanda  Lima  Duarte,  matrícula  n.  25.604-8  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para, sob a presidência do primeiro, proceder à

classificação  e  avaliação  dos  bens  integrantes  do  patrimônio  da  PRM-Guarapuava  que  sejam

passíveis de desfazimento, na forma da regulamentação em vigor. 

A comissão ora constituída tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar relatório

conclusivo. 

Dê-se ciência aos interessados. 

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-chefe 

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  27  mar.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8380/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-26_058.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8380/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-26_058.pdf

